
¿aL (0 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

   

  

AS MAN 

TN) ¿e 
RESOLUCION No. 0% 

A 
Dr. Gonzalo Merlo P daa” Í 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS UITO An 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
aumento de capital y reforma del estatuto social de la compañía TRAZADOS CIA. LTDA.,, 
otorgada ante el Notario Trigésimo Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 15 de junio del 
2007, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Jurídico de Compañías, mediante 
memorandos Nos. 605 y 1205 de 20 de septiembre y 23 de octubre del 2007, respectivamente, 
han emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM-07229 de 16 
de agosto de 2007; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma del estatuto social de la 
compañía TRAZADOS CIA. LTDA,, en los términos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Quinto y Décimo Prmero de 
Distro Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; 
y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil deí Distrito Metropolitano ue 
Quite, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública. 
+ 

el Distrita, Metropolitano de Quito, 24 de COMUNIQUESE.- DADA 
Octubre de 2007 

   
   
    

” (EXP. 12358 . 
Tr. 01.1.07.000829 Es fiel copia d 

Me reco: 

eS 

Y dUPER Oui ojo VE” - es A + 
Xx RMCCY. 

Ciocir E e y ti h 

e los documen, a 2d en las Archivos « * Superintendenci a de Co ñ 

Quito, a 1 3 NOV 20) mpañta 

  

  
 



    

    

Car tacha dz. on dol En 08 HOZ 
s Es:._—_.hajo número 230.2, _._del REBISTRO 
HERCATA,, Torno 2£..£.bella INSCRITA la presente 
resclución, . 

Quito, adL da ALL/IMBLE de 2007 
REÉSIENIO MIRE 

Or. 

LA Úowr b, z 
DRAÚL GAY2ON SECAR 

REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTOR CANTO 

AS DR. HF" OR 
- 

NOJAHRi Pd 3 

 


